出租车营运承包合同
甲方(发包方)：_________出租车有限公司
法定代表人：__________________________
乙方(承包方)：_______________________
身份证号：____________________________
从业资格证号:_________________________
驾驶证号:_____________________________
家庭住址：____________________________
根据《中华人民共和国合同法》及国家、省、市行政机关有关客运出租汽车管理规定和政策，经甲乙双方协商一致，就乙方承包甲方客运出租汽车营运事宜订立如下承包合同书：
第一条、合同标的
本合同乙方承包经营甲方的出租车之详细情况如下：
第二条、承包方式
1、甲方将本合同第一条所述的营运车辆承包给乙方经营。
2、本合同有效期内，甲方负责该营运车辆的营运资质年检审核及车辆的年检审核等与该车营运资质有关的所有行政手续的办理并全额承担因此所发生的费用;甲方办理前述事项需要乙方配合时，乙方应予以配合，否则因此造成迟延损失或相应的行政处罚责任由乙方承担。
3、本合同有效期内，乙方负责乙方个人从事营运行业的营运资质年检审核等所有行政手续的办理并全额承担因此所发生的费用;乙方办理前述事项需要甲方配合时，甲方应予配合，否则因此造成迟延损失或相应的行政处罚责任由甲方承担。
、本合同有效期内，无论因甲方公司营运资质、营运车辆或乙方个人营运资质存在任何导致无法继续履行本合同的瑕疵时，本合同须立即终止履行并由违约方按以下规定向守约方承担违约赔偿责任：
(1)因甲方原因导致本合同无法继续履行时，甲方应向乙方支付相当于本合同第___条约定的3个月的承包金作为违约金;
(2)因乙方原因导致本合同无法继续履行时，乙方应向甲方支付相当于本合同第___条约定的3个月的承包金作为违约金。
第三条、合同期限
本合同有效期为___年__月;自_____年__月___日起至_____年__月__日止。
第四条、相关费用
1、乙方应于本合同订立同时向甲方支付履约保证金_____元人民币。本合同终止时,乙方依照本合同约定履行了有关交接义务并缴清了全部相关费用时,甲方将前述履约保证金本金返还给乙方。
2、本合同有效期内，乙方应按以下约定按月向甲方支付承包金：
(1)合同第一年度，乙方每月向甲方支付的承包金为_____元;
(2)合同第二年度，乙方每月向甲方支付的承包金为_____元;
乙方向甲方支付的承包金中包括：因营运车辆经营所发生的税(费)、经营权有偿出让金、车辆折旧、车辆保险费、社会保险(其中：基本养老保险____%、医疗保险____%、失业保险____%、工伤保险____%、住房公积金_____%)、养路费、车费发票、甲方管理和投资收益等。
本合同有期内,如遇最低工资标准、相关税(费)、车辆保险费、社会保险费调整，承包费按上述费用调整的幅度相应调整，具体标准由双方在补充协议中明确。
3、本合同有效期内，营运车辆所发生的如下费用均由乙方承担：
(1)车辆营运所需的燃料;
(2)车辆维护所需的各种油、剂;
(3)车辆维修费用;
第五条、甲方的权利和义务
1、甲方享有营运车辆的经营权和所有权;
2、甲方应负责办理营运车辆所需的发票;
3、甲方应按时办理与营运车辆的营运相关的全部行政审批手续;甲方应按照有关国家和地方的法律法规、政策及行业管理的规定，制定人员、车辆、服务质量等管理制度，组织并督促乙方认真执行;